

MAPA COMPARATIVO POR ITEM
 Modalidade: Pesquisa Simples
 Data e hora de abertura: 08 de junho de 2018
 Objeto: Material de Expediente, permanente e serviços

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	CONCORRENTE											
				S. B. DE OLIVEIRA GOMES		M. B. ELIAMEM SILVA		M. C. LONGUI		M. B. OLIVEIRA		J. T. I. LTDA	
		QUANT.	UNI	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
01	colar de isopor tubo pequeno	Unidade	10					-	-			6,00	60,00
02	Papel ofício A4 cx c/ 10 resmas	cx	11	294,00	3.234,00								
03	Eva nas cores vermelha, lilás, branca, azul, rosa, laranja e amarelo	unidade	200					8,00	1.600,00				
04	papel madeira	unid	150									4,00	600,00
05	fita adesiva transparente - 45 mm x 50 mm	Unidade	25					7,00	175,00				
06	fita dupla face larga	Unidade	15					12,00	180,00				
07	papel cartão nas cores: vermelha, azul, amarelo, verde, vermelho, lilás, preto, branco, rosa, verde, roxo e marrom	unid	150									4,00	600,00
08	canetas esferográficas (ponta média) c/ 50 unidades	cx	4					46,00	184,00				
09	borracha branca - cx com 40 unidades	cx	20					16,00	320,00				
10	relógio para parede tamanho grande	unid	13									44,00	572,00
11	TNT nas cores: amarela, azul claro, branca, verde e laranja	rolo	5									110,00	550,00
12	caderno brochura c/ 48 fls	unid	50									4,00	200,00
13	clips nº 2 - metálico	cx	10					7,00	70,00				
14	alfinetes com cabeça colorida	cx	10									10,50	105,00
15	grampos galvanizados 26/6 cx c/ 5.000 unidades	cx	10					11,00	110,00				
16	cola bastao fina	unidade	65					4,00	260,00				
17	barbante	unidade	21					7,50	157,50				
18	Panela de pressão industrial 20 LT	unidade	1			440,00	440,00						
19	Nobreak Station II 1200VA Tensão de Entrada Bivolt - SMS	unidade	1	1.070,00	1.070,00								
20	cimento Ciplan saco c/ 50 kg	saca	40							54,00	2.160,00		
21	tinta p/ piso GL com 18 L	GL	4			255,00	1020,00						
22	Tinta esmalte GL c/ 3.600 ML	GL	6							77,00	462,00		
23	Esmalte sintético GL c/ 3.600 ML	GL	6			77,00	462,00						
24	Resina inflamável GL c/ 3.600 ML	GL	5			135,00	675,00						

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 1/2018. Publicado no D.O.E. nº 12. 250 de data de 28/02/2018, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: M. B. Eliamem Silva nos itens 18, 21, 23 e 24 no valor total de R\$ 2.597,00 (Dois mil quinhentos e noventa e sete reais), empresa M. B. Oliveira nos itens 20 e 22 no valor total de R\$ 2.622,00 (Dois mil seiscentos e vinte e dois reais, Empresa S. B. Oliveira Gomes nos itens 2 e 19 no valor total de 4.304,00 (Quatro mil trezentos e quatro reais), Empresa M. C Longui nos itens 3, 5, 6, 8, 9, 13, 15, 16 e 17 no valor total de R\$ 3.056,50 (Três mil, cinquenta e seis reais e cinquenta centavos) e a empresa J. T. I. Ltda nos itens 1, 4, 7, 10, 11, 12 e 14 com o valor total de R\$ 2.687,00 (Dois mil seiscentos e oitenta e sete reais).

Prazo de entrega: 15 dias	Conforme Edital:
Validade Mínima da Proposta: 30 dias	Conforme Edital:
Forma de Pagamento: a vista com cheque nominal	Conforme Edital:

MB
MOS Souza
PMM